Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №15» с. Соколовка
Чугуевского района Приморского края

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]2024 года                                                               с. Соколовка                                                       №
О создании бракеражной комиссии
В целях соблюдения санитарно-гигиенических норм, контроля за качеством приготовляемой пищи, организации полноценного питания детей на период с 01.09.2024 г. по 25.05.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать Комиссию в составе:
Председатель комиссии – Гавюк Г. И.- председатель профкома
Члены комиссии             – Корниенко А. В. – заведующая столовой
                                          –Авдеева Н. А.- учитель
                                          – Мешкова О. В.- учитель

     Директор                                                                                                           И. А. Шиш